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Nombre: Escala Zambrano Jorge Elias

Cargo: Candidato a Presidente de la Republica por el Partido Unidad Popular

RUC / cédula

1201825864

Impuesto a la Renta Causado Régimen General

Apellidos y nombres

ESCALA ZAMBRANO JORGE ELIAS

Detalle de valores - 7 registros
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UNA INICIATIVA DE:

Ciudadania
y Desarrollo

@ TRANSPARENCIA INTERNACIONAL ECUADOR

Otros Regimenes

2023

2022

2021

2020

2019

2018

2017

107

107

107

107

107

107

107

usD 0
usD o
usb o
USD 695,11
UsSD 439,89
usD o

usD 0

usD 0

usD 0

usb o

usb o

usD 0

usD 0

usD 0

DO0OOOOOO

www.radiografiapolitica.org



UNA INICIATIVA DE:

RADIQGRAFIA Cludadania
politica y Desarrollo

@ TRANSPARENCIA INTERNACIONAL ECUADOR

Fecha de consulta: 2024/10/22

Descargo de Responsabilidad de Uso de Datos Personales: FCD realiza el levantamiento de perfiles de personas expuestas politicamente (PEP), extrayendo informacidn de fuentes de
informacion publica y estatales e informacidn proporcionada por las PEP a través de redes sociales o medios de comunicacidn, lo que no vulnera su derecho a la privacidad. FCD a través de su
iniciativa Radiografia Politica busca fomentar un ecosistema de integridad y transparencia en nuestro pais. Este descargo de responsabilidad de uso de datos personales refleja nuestro
compromiso con la proteccion de la privacidad y el cumplimiento de la Ley Orgénica de Proteccién de Datos Personales. Si tiene alguna pregunta o inquietud relacionada con el tratamiento y
uso de sus datos personales, no dude en comunicarse con nosotros.
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